РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2016 г.                            г. Западная Двина                                     № 103

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
от 08.11.2013 г. № 214 «Об утверждении
муниципальной программы «Муниципальное
управление в муниципальном образовании
Западнодвинский район Тверской области на 2014-2018 г.»

В соответствии с Постановлением администрации Западнодвинского района от 16.08.2013 г. № 153 «О порядке принятий решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 г. № 214 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2018 г.»» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы: раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2018 годы – 135016,4 тыс. руб. в том числе за счет средств бюджета Западнодвинского района Тверской области – 129208,0 тыс. руб.

2014 г. - 27838,3 тыс. руб. в том числе:
Подпрограмма 1 - 553,1 тыс. руб.
Подпрограмма 2 - 3 625,1 тыс. руб.
Подпрограмма 3- 1 251,5 тыс. руб.
Обеспечивающая подпрограмма -22 408,6 тыс. руб.

2015 г. -  28 914,0 тыс. руб. в том числе
Подпрограмма 1 – 494,7 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 3 550,4 тыс. руб.
Подпрограмма 3 – 1 344,8 тыс. руб.
Обеспечивающая подпрограмма – 23 524,1 тыс. руб.
2016 год – 28 131,3 тыс. руб.
Подпрограмма 1 – 423,5 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 3 360,7  тыс. руб.
Подпрограмма 3 – 1543,2 тыс. руб.
Обеспечивающая подпрограмма  - 22 803,9 тыс. руб.

2017 год – 25 066,4 тыс. руб.
Подпрограмма 1 – 540,0 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 2 264,5  тыс. руб.
Подпрограмма 3 – 1 196,7 тыс. руб.
Обеспечивающая подпрограмма  - 21 065,2 тыс. руб.

2018 год – 25 066,4 тыс. руб.
Подпрограмма 1 – 540,0 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 2 264,5  тыс. руб.
Подпрограмма 3 – 1 196,7 тыс. руб.
Обеспечивающая подпрограмма  - 21 065,2 тыс. руб.

[bookmark: Par567][bookmark: Par611]1.2.  В подразделе III  разделе IV  пункт 35 главы III  изложить в следующей редакции:  Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 3 «Создание условий для эффективного функционирования исполнительного органа местного самоуправления – администрации Западнодвинского района Тверской области», составляет 6532,9 тыс. руб;

пункт 36 таблицу 3 изложить в новой редакции:
Таблица 3

	Годы реализации
муниципальной
программы
	Объем бюджетных ассигнований,
выделенный на реализацию подпрограммы
3 «Создание условий для эффективного
функционирования исполнительного органа местного самоуправления – администрации Западнодвинского района Тверской области», тыс. руб.
	    Итого,
   тыс. руб.

	Задача 1 «Развитие кадрового потенциала   администрации Западнодвинского района Тверской области»
	Задача 2   «Организационное обеспечение эффективного   выполнения
администрацией Западнодвинского района Тверской области и ее самостоятельными структурными подразделениями,
возложенных на нее функций»

	2014 г.
	0
	1251,5
	1251,5

	2015 г.
	0
	1344,8
	1344,8

	2016 г.
	0
	1543,2
	1543,2

	2017 г.
	0
	1196,7
	1196,7

	2018 г.
	0
	1196,7
	1196,7

	Всего, тыс. руб.
	0
	6532,9
	6532,9

2.  Утвердить изменения в Приложении 1 «Характеристика муниципальной программы» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Глава Западнодвинского района       В. И. Ловкачев